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Tegevusaruanne

Iggrasil OÜ põhitegevusaladeks on investeeringute haldus. 

Konsolideerimisgruppi kuuluvad tütarettevõtted järgmiselt:

Tütarettevõtted:
99,96 % osalus Target One OÜ osakapitalist. · juhtimis-, turundus- ning kliendisüsteemide arendamisega seotud
konsultatsiooniprojektide läbiviimine.
50,48 % osalus Tank Grupi OÜ osakapitalist · turundus ning reklaamivaldkonna teenuste pakkumine.

Aastaaruanne on koostatud väikese konsolideerimisgrupi reeglite järgi ja tütarettevõtted kajastatud soetusmaksumuses.

Ülevaade finantsolukorrast

Iggrasil OÜ müügituluks 2020 aastal oli 49 tuhat ja 2019 aastal 74 tuhat
2020 aasta kasumiks enne tulumaksu kujunes 141 tuhat eurot.

Peamised finantssuhtarvud:

  2020  2019

ROE (%)
puhaskasum/ omakapital kokku *
100

42 % 62 %

ROA (%) puhaskasum/ varad kokku * 100 41 % 62 %

Käibe puhasrentaablus (%) puhaskasum/ müügitulu * 100 285 % 289 %

Lühiajaliste kohustuste
kattekordaja

käibevara/lühiajaline kohustus 6,69 12,99

Iggrasil OÜ töötajate arv oli 2020 aastal 2 inimest (2019 aastal 2 inimest).
Konsolideerimisgrupi juhatuse liikmetele aasta jooksul eraldi tasusid ei makstud.

Dividendide osas on konsolideerimisgrupi tänaseks poliitikaks perioodi jooksul teenitud puhaskasum omanikele
dividendidena välja maksta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 710 8 752  

Nõuded ja ettemaksed 36 631 37 225 2

Kokku käibevarad 42 341 45 977  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 268 040 268 040 4

Finantsinvesteeringud 8 935 8 935  

Materiaalsed põhivarad 21 498 24 619 5

Kokku põhivarad 298 473 301 594  

Kokku varad 340 814 347 571  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 6 327 3 540 6

Kokku lühiajalised kohustised 6 327 3 540  

Kokku kohustised 6 327 3 540  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Ülekurss 7 776 7 776  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 182 850 119 186  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 141 049 214 257  

Kokku omakapital 334 487 344 031  

Kokku kohustised ja omakapital 340 814 347 571  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 49 443 74 217 8

Muud äritulud 0 2 000  

Mitmesugused tegevuskulud -5 738 -9 836  

Tööjõukulud -23 854 -23 237 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 221 -8 159 5

Muud ärikulud -168 -851  

Ärikasum (kahjum) 12 462 34 134  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 132 644 182 996 4

Intressitulud 61 316  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 145 167 217 446  

Tulumaks -4 118 -3 189  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 141 049 214 257  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Iggrasil OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid

Iggrasil OÜ kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Iggrasil OÜ aastaaruanne on koostatud vastavalt väikese konsolideerimisgrupi lühendatud aastaaruande reeglitele.

Iggrasil OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu, muud nõuded ning lühi- ja

pikaajalised finantsinvesteeringud.

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele,

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases

väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil kontsern

võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks

nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud

või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Nõuded ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb

objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis

viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes periooodi tuluna ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Emaettevõtte konsolideerimata bilansis on investeeringud tütarettevõttesse kajastatud soetusmaksumuse meetodil. See tähendab, et 

investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem 

korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Investeeringu bilansilise väärtuse võimalikku langust 

kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema 

bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse hindamise. 

Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse investeering alla kuni kaetava väärtuseni (kõrgem kahest: 

kasutusväärtus ja õiglane väärtus miinus müügikulutusted). Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi finantskuluna. 

 

Tütarttevõtte poolt makstud dividendid kajastatakse sel hetkel, kui emaettevõttel tekib õigus neile dividendidele, finantstuluna, v.a. see osa
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dividendidest, mis makstakse välja selle vaba omakapitali arvelt, mille tütar- või sidusettevõte oli teeninud välja enne selle ettevõtte

soetamist kontserni poolt. Selline osa dividendidest kajastatakse investeeringu vähendusena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 650 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest

eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele

eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. 

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

• Masinad ja seadmed 20 %

• Muu materiaalne põhivara 20-40 %

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. 

Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande real ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist

enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle

perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui kontsernil on kauba müümisega seoses ka müüdava kauba

paigaldamise kohustus ja see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi lõpetamist.

Erandina kajastatakse tulu kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja töömahukas.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt,annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks Eestis on 20/80 väljamakstavalt netosummalt või regulaarselt makstavate dividendide

puhul madalam maksumäär 14/86. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Iggrasil OÜ käsitleb aastaaruande seisukohalt seotud osapooltena üle 10% osalusega emaettevõtte aktsionäre, emaettevõtte tegevjuhtkonda ja

kõrgemat juhtkonda ning emaettevõtte tegevjuhtkonnas ja kõrgemas juhtkonnas olevate isikute lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 554 10 554

Ostjatelt laekumata

arved
10 554 10 554

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
49 49

Muud nõuded 25 203 25 203

Laenunõuded 15 000 15 000

Viitlaekumised 10 203 10 203

Ettemaksed 825 825

Muud makstud

ettemaksed
825 825

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 631 36 631

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 065 4 065

Ostjatelt laekumata

arved
4 065 4 065

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
388 388

Muud nõuded 32 203 32 203

Laenunõuded 15 000 15 000

Viitlaekumised 17 203 17 203

Ettemaksed 569 569

Muud makstud

ettemaksed
569 569

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 225 37 225

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 31

Käibemaks 2 384 642

Üksikisiku tulumaks 707 386

Sotsiaalmaks 1 631 990

Kohustuslik kogumispension 92 57

Töötuskindlustusmaksed 110 69

Ettemaksukonto jääk 49  388  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 49 4 924 388 2 175
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Vaata ka lisa 2 ja 6.

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

10145231 Tank OÜ Eesti
turundus- ja

reklaamitegevus
50.48 50.48

12588062 Target One OÜ Eesti
ärinõustamine ja

juhtimiskonsultatsioonid
99.96 99.96

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2020

Tank OÜ 161 081 -120 644 137 748 178 185

Target One OÜ 54 200 -12 000 4 991 47 191

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

215 281 -132 644 142 739 225 376
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 23 918 2 641 26 559 26 559

Akumuleeritud kulum -16 120 -2 641 -18 761 -18 761

Jääkmaksumus 7 798 0 7 798 7 798

  

Ostud ja parendused -13 317 -13 317 24 980 11 663

Muud ostud ja parendused -13 317 -13 317 24 980 11 663

Amortisatsioonikulu -4 617 -4 617 -3 542 -8 159

Muud muutused 13 317 13 317 13 317

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 10 601 0 10 601 24 980 35 581

Akumuleeritud kulum -7 420 0 -7 420 -3 542 -10 962

Jääkmaksumus 3 181 0 3 181 21 438 24 619

  

Ostud ja parendused 4 100 4 100

Muud ostud ja parendused 4 100 4 100

Amortisatsioonikulu -2 120 -2 120 -5 101 -7 221

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 10 601 10 601 29 080 39 681

Akumuleeritud kulum -9 540 -9 540 -8 643 -18 183

Jääkmaksumus 1 061 1 061 20 437 21 498

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 0 2 000

Transpordivahendid 0 2 000

Kokku 0 2 000
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 180 180

Võlad töövõtjatele 1 223 1 223

Maksuvõlad 4 924 4 924

Kokku võlad ja ettemaksed 6 327 6 327

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 180 180

Võlad töövõtjatele 1 185 1 185

Maksuvõlad 2 175 2 175

Kokku võlad ja ettemaksed 3 540 3 540

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Seisuga 31.12.2020 jagunes ettevõtte osakapital kaheks võrdseks osaks nimiväärtusega

1278 eurot. Jaotamata kasum seisuga 31.12.2020 on 323 899 eurot (2019: 333 443 eurot).

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 49 443 74 217

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 49 443 74 217

Kokku müügitulu 49 443 74 217

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 49 443 74 217

Kokku müügitulu 49 443 74 217
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 17 600 17 160

Sotsiaalmaksud 6 254 6 077

Kokku tööjõukulud 23 854 23 237

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Juhatuse liikmele makstud töötasu 2020 aastal 12 000 eur (2019: 12 000 eur)

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded

Tütarettevõtjad 10 554 17 203

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

26 027 19 634

Laenud

 

2019 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond 10 000 5 000 316 3,64 EUR 31.12.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tütarettevõtjad 0 49 443 245 52 014

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
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Iggrasil OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

 2020 2019

Arvestatud tasu 12 000 12 000

Vaata Lisa 9.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2021

Iggrasil OÜ (registrikood: 10570230) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS ŽURAVLJOV Juhatuse liige 28.06.2021

JOEL VOLKOV Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 182 850

Aruandeaasta kasum (kahjum) 141 049

Kokku 323 899

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
323 899

Kokku 323 899



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 49443 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Margus Žuravljov 37202050297 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Joel Volkov 37202130321 Eesti
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6180800

E-posti aadress info@targetone.ee


